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Mopenb
Mpusog
'py3onogbeMHOCTb
LieHTp 3arpysku
CepBUCHbIN BEC
[nuHa go cnuHkn BuUn
O6was wupurHa
Paamep Bun
Papuyc passopoTta
Mak npeogoneBaembl YKIOH
bartapes, HanpsxeHne/eMKoCTb

000 "3Ikcopk-Tpena™
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ConpoBoXaaembin LLUTAOeAep 1500 kr
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Mpounssoautens

Mogenb

Twn npuBoaa

Twn ynpasnexuns

'py3onoabeMHOCTb

LleHTp 3arpysku

PaccTosiHne oT ocu nepegHUx Konec Ao CrvMHOK BUN
KonecHas 6a3a

O6wwas macca (c 6aTapeeit)

Harpy3ska Ha ocb, C rpy30M nepeaHssi/3agHsas
Harpy3ska Ha ocb, 6e3 rpy3a nepeaHsis/3agHss

Tun WiH, BeayLimne koneca / rpy3oBble koneca
Pa3mep WwuH, BegyLme Koneca (AmameTp*LumpunHa)
Pa3mep LwuH, rpy3oBble koneca (guaMeTp*lumpuHa)
Pa3smep LnH, nogaepxuBatoLLme Koneca (AmameTp LumpmHa)
KonuyecTtBo konéc, nepeaHve/3agHve (x-seayLume)
LLinpuHa konew, nepeaHsis NpUBOAHasi CTOPOHa
LLnpuHa Konew, 3aaHsist rpy3oBasi CTOPOHa
MakcumanbHbIi nogbeM

MuHumManbHas BbicoTa MayThl

BbicoTa noabema

BbicoTa pasnoXeHHoON MauThl

BbicoTa PYKOATKU ynpaBlieHUA B NOJNOXeHUU xoaa, MaKc./MUH.

BbicoTa onyLeHHbIX BUn

O6wasn anuHa

[nuHa [0 CNWHKW KapeTkn BUI

Obwas wupuHa

Pa3wvepsbl Bun

LLinpunHa kapeTkn Bun

PaccrosiHne mexay Bunamu

[lopOXHBbIV NPOCBET, NO LIEHTPY KonecHow 6asbl
LLinprHa npoxoaa ¢ nogaoHoM 1000 x 1200 nonepék Bun
LLinpuHa npoxoaa ¢ nogaoHom 800 * 1200 Baonb BUnN
Papunyc noeopota

CkopocTb xofa, ¢/ 6e3 rpysa

CkopocTb noabema, ¢/ 6e3 rpysa

CkopocTb onyckanus, ¢/ 6e3 rpy3a

MakcvmanbHbIii npeoaoneBaembli YKIOH, ¢/6e3 rpysa
Tun pa6oyero Topmo3a

TaroBbI gBUratens, Tect S2 60 MUH

[Oeuratens nogbema, Tect S3 15%
HanpsixeHne/HoMuHanbHas emkocTb 6atapeu

Bec 6atapeu

Tvin npuBoaa

Twvn pynesoro ynpasreHus

YpoBeHb LyMa Ha MecTe onepaTtopa

BbIxo4HOM TOK 3apsiAHOrO yCTpoCTBa
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COMPOBOXAAEMbIVA

1500
600
802

1210
530

625/1405
375/155
MonuypeTaH
@190x55
@74%88
@2125x50
1x, 1/2
602

420

3018

2067

2930

3532
760/1140
90

1727
577
834

75/170/1150

680

570
13

2286

2302

1470

4.0/4.5
0.085/0.13
0.105/0.085

3/10

OneKkTpomMarHUTHbIN

0.75
2.2
24B/80Ay
39
DC
MexaHuyeckuin
74
10

B cny4yae ynyJleHusa TeXHUYeCKnX napameTpoB Unum KOH¢)MprauMM ,qaanel?lmee yBeQoMIleHne He npenocTaBriaeTca.
npe,ElCTaBﬂeHHaﬂ CcXemMa MOXeT cofepXaTb HeCTaH4apTHbIe KOH(*)VIpraLlI/IVI
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MayThl

Maura C npodnns
Beicota nogbema BbicoTa onyLeHHow CBo6oaHbIii xon BbicoTa nogHsToOM

T T h3+h13 MayTbl h1 h2 MauyTbl h4 ‘

2518 1817 e 3032

2718 1917 —_— 3232

[iByxceKkumoHHas 3018 2067 3532

MayTa

6e3 csoboaHoro 3318 2217 e 3832

xopa (2W) 3618 2367 — 4132

3918 2517 —_— 4432

Maura CH npoduns

T TS h3+h13 MauTbl h1 h2 mayTtel h4 ‘

2518 1731 — 2046

2718 1831 — 3146

[ByxCeKuMOoHHas 3018 1981 - 3446

madTa 3318 2131 — 3746

6e3 ceBob6oaHoro

xopa (2W) 3618 2281 — 4046

3918 2431 — 4346

4118 2531 — 4546

(o] [T17}] SB15

e 570%11500685*11500570*1000

Pasmep sun 0685*10000570*12200685*1220
BbicoTa onyckaHus Bun e 90

LnpuHa kpaTku BUN e 680MM 0795MMm

Tun NOABUIMOYHBIX POSMKOB e OpuHapHble
Matepuman noABUMOYHbIX POSIMKOB e [lonuypeTaH
Martepuan Tsroeoro koneca e [lonuypeTaH

Emkocte Gatapew o 80AY(AGM) 040Au(Li-ion)
e 24B-10A BcTpoeHHoe (AGM) 024B-10A

3apsigHoe yCTpocTBO BHelwHee (Li-ion)

Tun MHOVKaTopa ¢ bes cyeTumka moTovacos

. PyKOﬂTKa C ManeHbKUM OrosioBbem

Tvn PYKOSITKM YrpaBrnexust
py! ynp oPykosiTka ¢ 60rbLIMM OrosioBbEM

MoanepxwvBatoLLme koneca e[la 1 He MOXeET GbITb M3MEHEHO
[IBMkeHWe ¢ NOAHATOW PYKOSITKOW (YepenaLunin Xoz,) e[la 1 He MOXeT 6bITb M3MEHEHO
ABTOMaTUYECKOE 3aMEANIEHNE CKOPOCTU C NMOAHATON MayTon e [la v He MOXeT GbITb U3MEHEHO

MosicheHusi: » CtaHgapT o Onumsi - HepocTynHo

000 "3Ikcopk-Tpena™
ocpmumanbHbin aunep EP-Equipment



